
saga zmierzchu

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa sie odtwórca roli Edwarda

A - Robert Pattinson

B - Robeert Pattinson

C - Robert Pattison

2. Czy Alice znalazła kogoś takiego jak Reneesme??

A - Nie

B - Tak

C - nie wyruszyla by kogos takiego szukać

3. Jakiego koloru był plecaczek, który dała Bella Reneesme gdy myślala że Volturi

zaatakują??

A - Nie było takiej informacji w książce

B - Fioletowy

C - Czarny

D - Żólty

4. Skąt się wzielo imię Reneesme

A - Bo to imie babci Belli

B - Bo to imie rodzonej matki Edwarda

C - Z połączenia imienia Rene i Esme

5. Jak miało się nazywać dziecko Edwarda i Belli gdyby bylo chłopcem??

A - Jackob

B - Edward

C - Charlie

D - Emmet

6. Czy Edward zjadł coś na swoim ślubie??

A - Tak, kawałek tortu.
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B - Nie, nic.

C - Zupe

D - Drugie danie

7. Gdzie według filmu pierwszy raz pocałowali się Bella i Edward??

A - W szkole

B - U Belli w salonie

C - U Belli w pokoju

D - Na łące Edwarda

8. W ile mniej więcej Reneesme zmieni się w 18-latkę??

A - W 18 lat

B - W  mniej więcej 7 lat

C - W mniej więcej 2 lata

D - W 30 lat

9. Dlaczego Rosali nie lubila Belli??

A - Bo Bella miała coś czego Rosali nie mogła mieć ...człowieczeństwo

B - Bo jej nie lubila

C - Bo bala się że odbierze jej Emmeta

10. Dlaczego, Bella nie mogla spac pierwszej nocy w Forks??

A - Bo denerwowalo ją uderzanie deszczu o dachówki

B - Bo nie chciała

C - Bo bała się następnego dnia w szkole
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saga zmierzchu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. C

5. B

6. A

7. C

8. B

9. A

10. A
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